
RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR YI/44/19
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 8 maja 2019 r.

zmieniająca uchwalę Rady Miejskiej w Łabiszynie nr XVI/129/16 z dnia 7 września 2016 r. w sprawie
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,
póz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Miejskiej w Łabiszynie nr XVI/129/16 z dnia 7 września 2016 r. w sprawie
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Łabiszyn w następujący sposób:

1) dodaje się na stronie 86 Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminny Łabiszyn tabelę w brzmieniu:

Termomodernizacja budynków byłych stajni, wozowni mieszczących pomieszczenia gastronomiczne
i administracyjne, zaplecze gospodarcze i magazyny:

-ocielenie ścian zewnętrznych na poddaszach,
-ocieplenie dachu na poddaszach,
-ocieplenie stropów pod nieogrzewanymi poddaszami,
-przebudowa wraz z regulacją hydrauliczną instalacji C.O.

Założenia:

-szacowana liczba budynków objętych działaniem: 2,
-szacowana redukcja CO2: 32,25 Mg CO2/rok, tj. 41,06 %,
-szacowana redukcja zużycia energii o 386,96 G J/rok, tj. 37,4%,
-szacowane koszty: 660 000 zł;

W wyniku podjętych ww. działań nastąpią również oszczędności w kosztach na poziomie około 18 502 zł/rocznie.

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY: PAŁAC LUBOSTRON

SZACOWANA REDUKCJA CO2: 32,25 Mg CO2

SZACOWANA REDUKCJA ZUŻYCIA ENERGII: 386,96 GJ/rok

SZACOWANE KOSZTY: 660 000 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: DB7D87F1-93E8-423F-A55A-DCOE2A4986B1. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W odpowiedzi na wniosek dotyczący objęcia w Planie Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Łabiszyn
działań inwestycyjnych, polegających na termomodernizacji budynków byłych stajni i wozowni
znajdujących się w kompleksie pałacowo-parkowym w Lubostroniu, spełniając założenia w/w Planu,
poprzez podniesienie efektywności energetycznej i organicznie emisji CCh zasadne jest podjęcie
przedmiotowej uchwały.

Celem realizacji uchwały jest umożliwienie pozyskania środków finansowych na przeprowadzenie ww.
inwestycji ze środków RPO WK-P działanie 3.3.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: DB7D87F1-93E8-423F-A55A-DCOE2A4986B1. Podpisany Strona l


